
 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 
DELIBERA N.  8 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbale della seduta precedente. 

 
Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 
 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. L.vo n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

Per 15 voti favorevoli e 2 astenuti su 17 votanti 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del 09/02/2023. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina A Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N.  9 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Delibera innalzamento soglia affidamento diretto PNRR 

 

Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 
 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• visto il Regolamento interno sull’attività negoziale, approvato dal Consiglio di Istituto in data 15/03/2019 che 

all’art. 7 prevede quale limite per l’affidamento importi inferiori a € 40.000,00; 

• visto l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.LGS.50/2016 (c.d. Codice dei contratti) per il quale per affidamenti di 

importo inferiore a € 40.000,00 si può procedere mediante affidamento diretto (anche senza previa 

consultazione di 2 o piu operatori economici); 

• visto l’art. 45, comma 2, lett. a) del D.I. 129/2018 che, assegna al Consiglio di Istituto le deliberazioni relative 

alla determinazione, nei limiti stabiliti dalla normativa vigente in materia, dei criteri e dei limiti per lo 

svolgimento, da parte del Dirigente Scolastico, delle seguenti attività negoziali: a) affidamenti di lavori, 

servizi e forniture, secondo quanto disposto dal d. lgs 50/2016 e dalle relative previsioni di attuazione, di 

importo superiore a € 10.000,00; 

• visto l’art. 51 del c.d. Decreto Semplificazioni bis (decreto legge 77/2021, conv. Con L. 108/2021) che ha 

novellato l’art. 1 del Decreto Semplificazioni (decreto Legge 76/2020, conv. con L.120/2020), prevedendo 

sino al 30 giugno 2023, la possibilità di procedere tramite affidamento diretto per servizi e forniture di importo 

inferiore a € 139.000,00, anche senza la consultazione di più operatori economici; 

• Visto il D. M. 161 del 14/06/2022 – PNRR Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti 

di apprendimento innovativi” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della missione 4 – componente 1 -del 

PNRR- Nex Generation EU;  

• Visto il Decreto di riparto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218 delle risorse tra le Istituzioni 

Scolastiche; 

• Viste le informazioni fornite in merito dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’innalzamento della soglia per gli affidamenti diretti in relazione agli acquisti relativi al PNRR Piano Scuola 

4.0. 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina A Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

 

 

DELIBERA N.  10 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma annuale 2023 

 

Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

• Visto l’invio della documentazione unitamente alla convocazione; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

       gestione amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite Dsga sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

Le variazioni al Programma Annuale 2023. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   A Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria A Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero A Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina A Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N.  11 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Delibera criteri di selezione per componenti Gruppo di Progettazione e Collaudatore 

 

Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio della documentazione unitamente alla convocazione; 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le informazioni fornite in merito dal Dirigente Scolastico; 

• Considerata la necessità di far deliberare i criteri per la selezione dei compenti del gruppo di Progettazione 

e per la figura del collaudatore; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

I criteri di selezione dei componenti del Gruppo di Progettazione e della figura del Collaudatore.  

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 

Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N.  12 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2023 Fondi PNRR 

 

Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Visto il D. M. 161 del 14/06/2022 – PNRR Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti 

di apprendimento innovativi” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della missione 4 – componente 1 -del 

PNRR- Next Generation EU;  

• Visto il Decreto di riparto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218 delle risorse tra le Istituzioni 

Scolastiche; 

• visto l’atto di concessione prot.47320 del 17/03/2023 regolarmente firmato dal Dirigente Scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 

contestuale autorizzazione alla spesa; 

• Viste le informazioni fornite in merito dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

Le variazioni al Programma Annuale 2023 in relazione ai Fondi relativi alle misure: 

PNRR “Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi”; 

2.1 “Didattica Digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

Misura 1.4.1. Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022; 

Misura 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali- Scuole. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

DELIBERA N.  13 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Delibera incarico a titolo oneroso di Project Manager del Dirigente Scolastico PNRR “Piano 

Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Visto il D. M. 161 del 14/06/2022 – PNRR Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – 

Ambienti di apprendimento innovativi” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della missione 4 – 

componente 1 -del PNRR- Nex Generation EU;  

• Visto il Decreto di riparto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218 delle risorse tra le Istituzioni 

Scolastiche; 

• visto l’atto di concessione prot.47320 del 17/03/2023 regolarmente firmato dal Dirigente Scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 

contestuale autorizzazione alla spesa; 

• Vista l’autorizzazione trasmesso dall’USR Veneto allo svolgimento dell’incarico di Project Manager da 

parte del Dirigente Scolastico di cui al prot. n. 7666/52; 

• Viste le informazioni fornite in merito dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativ 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
                    Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)   Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46    Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod.Fisc.80018080285 
  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 

 

DELIBERA N.  14 DEL 19/04/2023 

 

OGGETTO: Delibera Integrazione al Regolamento d’Istituto per l’uso della Piattaforma Cloud da parte del 

personale scolastico e la Netiquette per studenti e famiglie. 

 

Oggi, 19 aprile 2023, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Lorella Belleggia; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista la normativa vigente in materia di Privacy e Trattamento dei dati personali (in particolare il GDPR 
679/2016); 

• Visto l’uso della piattaforma Google Workspace per finalità didattiche; 

• Viste le delucidazioni fornite dalla Dirigente e dal Dsga sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

• All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’integrazione del Regolamento d’Istituto per l’uso della Piattaforma Cloud da parte del personale scolastico e la 

Netiquette per studenti e famiglie 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                             Il Presidente del C. di I. 

Borgato Maria                                                                                                                      Ferraresso Giuseppina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 26/04/2023 ed ivi rimarrà per 

15 giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lorella Belleggia 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  A 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Olivati Eleonora  P Rossi Raffaella P 

Toninato Valerio P Desiderà Daniela  P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002297 - 26/04/2023 - I.5 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

